
Social og sundhedshjælper til aftenvagt 5+2

Social- og sundhedshjælper til aftenvagt på Plejehjem Rosenhaven
Et job med mening, nærvær og fællesskab – er det dig?
På Plejehjem Rosenhaven søger vi en engageret social- og sundhedshjælper til aftenvagt, der har
lyst til at bringe omsorg, energi og nærvær ind i et fællesskab, hvor udvikling, trivsel og
menneskelighed går hånd i hånd.
Uanset om du er nyuddannet eller har mange års erfaring, hører vi meget gerne fra dig. Det
vigtigste for os er, at du har hjertet med og lysten til at være en del af noget meningsfuldt.
Dine vigtigste opgaver
Hos os bliver du en del af et stærkt samarbejde, hvor beboernes livskvalitet er i centrum. Dine
opgaver vil blandt andet være at:

Skabe trygge, rolige og gode aftener for beboerne med fokus på nærvær og omsorg●

Hjælpe beboerne med personlig pleje, måltider og aftenrutiner●

Bidrage til, at beboerne kan leve et liv, der i størst mulig grad afspejler deres vaner, ønsker

og tidligere liv

●

Observere ændringer i beboernes trivsel og samarbejde tæt med kolleger omkring den rette

indsats

●

Sikre sammenhæng og kvalitet i plejen på tværs af dag-, aften- og nattevagter●

Være med til at skabe ro, kontinuitet og tryghed i aftentimerne●

Arbejde som team og også selvstændig og du påtager dig ansvar.●

Dine kompetencer
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Har lyst og mod til at indgå i et tæt samarbejde omkring plejen af ældre mennesker●

Har interesse for eller erfaring med pleje og omsorg for mennesker med demens●

Møder både beboere, pårørende og kolleger med en positiv, anerkendende og og respektfuld

tilgang

●

Er fleksibel, engageret, kreativ og nysgerrig på egen praksis●

Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt i aftenvagten●

Det får du hos os
På Rosenhaven tilbyder vi mere end bare et job – vi tilbyder et fællesskab.

En arbejdsplads med stort fokus på kvalitet, faglighed og udvikling●

En ledelse, der er nærværende, tydelig og oprigtigt optaget af medarbejdernes trivsel●

En kultur præget af tryghed, respekt, omsorg og åbenhed●

Et introduktionsprogram, der tager udgangspunkt i dine erfaringer og kompetencer●

En bred tværfaglig personalegruppe med stærke faglige og menneskelige kompetencer●

Humor, fællesskab og plads til de små gode øjeblikke i hverdagen●

Fokus på nærvær, aktiviteter, god kost og kultur – fordi livet på plejehjem også skal leves●

Hvem er vi
Rosenhaven er en afdeling på plejehjemmet Lillevang som ligger i naturskønne, parklignende
omgivelser i Furesø kommune. Vi har plads til 39beboere og er opdelt i to enheder  som hver har
deres eget præg og fællesskab.
Vores medarbejdergruppe består af sygeplejersker, kliniske vejledere, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere samt omsorgsmedarbejdere. Vi er desuden
uddannelsessted for elever.
Rosenhaven ledes af Sedat, 2 teamkoordinator. Sammen arbejder vi målrettet for at skabe en
arbejdsplads, hvor både beboere og medarbejdere trives.
Stillingen:
Vi søger til
Mandag - Tirsdag og Lige weekend
Onsdag - Torsdag og Ulige weekend. 
stilling er på 28 timer. 5+2 og hver anden weekend. 
Lyder dette spænde kan du kontakte:
Sedat Celik Leder af Rosenhaven - telefon: 2323471571

Frist:
12-05-2026

Stillingskategori:
Ældrepleje

Afdeling:
Plejecenter Lillevang Rosenhaven

Kontaktperson:
Sedat Celik



Heidi - Teamkoordinator - telefon: 30460368
Lone - Teamkoordinator - telefon: 21739334
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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